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VENETO

la Giornata Attivita di Categoria VE 1
RISULTATI

100 Farfalla

Mestre , Domenica 09/11/2025 ore 16:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
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Atleta

ZONNO FRANCESCO
SCARPA JACOPO
ORCOMENO PIETRO
CAMPODALL'ORTO NICOLA

COLMAGRO FRANCESCO
MARANO NICOLO'
SERBAN ROBERT STEFAN
RAGUSANO SAMUELE
ZORZAN FILIPPO

FOLTRAN ANGELO
BIASIN GIOVANNI
LAZZARIN MATTIA
ZAMENGO ANDREA
VALERI SASHA

ZANINI MATTEO
ZORZAN RICCARDO

DE MATTIA GUGLIELMO

VIANELLO TOMMASO
MASUT DAVIDE
TURCHETTO MATTIA
POLO GIACOMO
CHIMENTON CHRISTIAN
PINAZZA MARCO
BUSETTO MARCO
SORATO ALEX

Serie

Anno

2012
2011
2011
2011

2011
2009
2012
2011
2010

2010
2008
2008
2010
2009
2010
2009
2009

2008
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2007

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
TEAM VENETO ASD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

Tempo Pti

01:05.43
01:10.21
01:12.49
01:15.12

01:04.69
01:05.62
01:07.27
01:08.37
01:09.66

01:01.67
01:02.00
01:03.01
01:03.22
01:03.86
01:03.88
01:04.98
01:07.30

00:55.59
00:56.54
00:57.36
00:58.03
00:59.86
01:01.67
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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