

1a Giornata Attività di Categoria VE 1

Foglio n. 1 09/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla

Mestre , Domenica 09/11/2025 ore 16:44

Cron: A - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	4	ZONNO FRANCESCO	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:05.43	
2°	3	SCARPA JACOPO	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:10.21	
3°	6	ORCOMENO PIETRO	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:12.49	
4°	5	CAMPODALL'ORTO NICOLA	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:15.12	
Seri	ie n° 3					
1°	5	COLMAGRO FRANCESCO	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:04.69	
2°	4	MARANO NICOLO'	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:05.62	
3°	2	SERBAN ROBERT STEFAN	2012	NUOTO VENEZIA SSD	01:07.27	
4°	3	RAGUSANO SAMUELE	2011	RARI NANTES VENEZIA	01:08.37	
5°	6	ZORZAN FILIPPO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:09.66	
Seri	ie n° 2					
1°	5	FOLTRAN ANGELO	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:01.67	
2°	4	BIASIN GIOVANNI	2008	PADOVANUOTO	01:02.00	
3°	3	LAZZARIN MATTIA	2008	PADOVANUOTO	01:03.01	
4°	6	ZAMENGO ANDREA	2010	RARI NANTES VENEZIA	01:03.22	
5°	7	VALERI SASHA	2009	PADOVANUOTO	01:03.86	
6°	2	ZANINI MATTEO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:03.88	
7°	8	ZORZAN RICCARDO	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:04.98	
8°	1	DE MATTIA GUGLIELMO	2009	PADOVANUOTO	01:07.30	
Seri	ie n° 1					
1°	5	VIANELLO TOMMASO	2008	NUOTO VENEZIA SSD	00:55.59	
2°	4	MASUT DAVIDE	2007	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:56.54	
3°	6	TURCHETTO MATTIA	2009	TEAM VENETO ASD	00:57.36	
4°	2	POLO GIACOMO	2007	NUOTO VENEZIA SSD	00:58.03	
5°	7	CHIMENTON CHRISTIAN	2007	NUOTO VENEZIA SSD	00:59.86	
6°	8	PINAZZA MARCO	2007	PADOVANUOTO	01:01.67	
-	1	BUSETTO MARCO	2007	NUOTO VENEZIA SSD	ASS	
-	3	SORATO ALEX	2007	NUOTO VENEZIA SSD	ASS	